
平成 28 年 7 月 1日 

各 位 

 

国際紙パルプ商事株式会社 

 

 

夏季休業のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、当社では節電対策の一環として、下記日程につきまして休業とさ

せていただきます。 

 

期間中は、皆様に大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただ

きますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

◎ 夏季休業日 ： 平成 28年 8月 12日(金) および 15 日(月)  

 

◎ 対象事務所 ： 国際紙パルプ商事本社および支店 

 

 

       

 

以上 

 


